
GORDPOOGOG47 

Dodatek č.2 ke Smlouvě na službu - Personální informační systém pro Celní správu České republiky 

DODATEK Č. Z 

KE SıvıLouvĚ NA SLUŽBU 
PERSONÁLNÍ ıNEoRıvıAČNí SYSTÉM PRO CELNÍ SPRÁVU ČESKÉ 

REPUBLIKY 

Smluvní strany: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem; Budějovická 1387/7, Praha 4, PSČ 140 96 
Zastoupená: 
Spojení: 

ıčz 71214011 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

čísıø účtu; 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 1387/7, Praha 4, PSČ 140 96 
Datová Schránka: 7puaa4c 

(dále jen ,,0bjednatel")

a 

GORDIC spol. s r.o. 
Se sídlem: Erbenova 2018/4, 586 01 Jihlava 
Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 9313 
Zastoupenáz Ing. Jaromír Řezáč, jednatel 

Spojení: 

IČ: 47903783 
Dıčz cz 47903783 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.S. 
čísıø účtu; 19-4645650287/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Erbenova 2018/4, 586 01 Jihlava 
Datová schránka: sxk8tap 

(dále jen ,,Dodavate|") 

(Objednatel a Dodavatel dále též Společně jako „Smluvní Strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní 

strana") 

se dohodly na uzavření dodatku Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě na Službu Personální informační 

Systém pro celní Správu České republiky ze dne 25.6.2020, číslo 

Smlouvy Dodavatelé: GORDP006AKMZ (dále jen ,,Smlouva”). 

Stránka 1 Z 4 



Dodatek č.2 ke Smlouvě na službu - Personální informační systém pro Celní správu České republiky 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Smluvní strany se Z důvodu opožděného předání podkladů pro migraci dat Dodavateli, v důsledku 
omezení a vlivů spojených S nepříznivým vývojem epidemické situace VČR, dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku, který mění termíny plnění Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DoDATKu 
Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy: 

Příloha Č. 10 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma Smluvními stranami. 

Účinnosti Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž se Smluvnístranyv daném směru dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek 
spolu S jeho přílohami správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje Smluvních stran před odesláním budou anonymizovány 
vsouladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

vv pozdejsích předpisů. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti. 

3.3 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 
Závazné milníky 

3.4 Tento Dodatek je sepsán v1 stejnopisu vyhotoveném elektronicky a podepsán 
elektronickým podpisem osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

Objednatel Dodavatel 

V Praze dne „dle data elektronického podpisu" V Jihlavě dne „dle data elektronického podpisu" 

Digitálně podepsal lng. 
Jaľ0m'ľ R92“ 
Datum: 202l.02.26 
09209131 +0'I'00' 

GORDIC spol. s r.o. 
lng. Jaromír Řezáč 

jednatel 

Stránka 2 Z 4



Dodatek č.2 ke Smlouvě na službu - Personální informační systém pro Celní správu České republıky 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 10 
Závazné Milníky 

1. Provedení předimplementační přípravy 21.09.2020 

2. Instalace PIS 05.10.2020 

3. Provedení parametrizace PIS (implementace) v rozsahu funkcionalit 1. 5.2021 
zařazených do základní části implementace. *l 

4. Primární migrace dat 1.5.2021 

5. Uvedení PIS do pilotního provozu 2.5.2021 

6. Zahájení rutinního provozu PIS na produkčním prostředí 1.6.2021 

7. Provedení parametrizace PIS (implementace) v rozsahu funkcionalit 30.11.2021 
zařazených do rozšiřující části implementace. *l 

8. Sekundární migrace dat 31.12.2021 

Poznámka: *l...........zařazení požadovaných funkcionalit do jednotlivých fází implementace (základní 
vv 

část; roZsirujı'cí část) je uvedeno v přílohách č. 9a a Č. 9b této Smlouvy. 

Popis Milníků a Způsobjejich naplnění 

V následující části je uveden popis Milníků a způsob jejich naplnění. 

1. Provedení předimplementační přípravy 
vv Milník je spojen S ukončením prací spojených S předimplementační přípravou spočívajících ve zjìstení 

úrovně a parametrů HW zadavatele, analýze veškerých požadavků zadavatele, analýze prostředí 
zadavatele, stanovení podrobného harmonogramu implementace (předimplementační analýza). 

Milníkje naplněn schválením předimplementační analýzy. 

2. Instalace PIS 

Milníkje spojen s provedením instalace PIS do technologického prostředí zadavatele. Milníkje naplněn 
spuštěním testovacího a provozního prostředí PIS V technologickém prostředí zadavatele. 

3. Provedení parametrizace P/S (implementace) V rozsahu funkcionalit zařazených do Základní 
části implementace 

Milník je spojen s dokončením parametrizace PIS v rozsahu funkcionalit zařazených do Základní části 
implementace PIS (např.: nastavení uživatelských rolí, úpravy konfigurace PIS) dle schválené 
předimplementační analýzy. Zařazení funkcionalit do základní a rozšiřující části implementace PIS 
je uvedeno v přílohách č. 9a a č. 9b této Smlouvy. Milník je naplněn akceptací parametrizace PIS 
v rozsahu funkcionalit zařazených do základní části implementace dle schválené předimplementační 
analýzy. 

Stránka 3 Z 4



Dodatek č.2 ke Smlouvě na službu - Personální informační systém pro Celní správu České republiky 

4. Primárnı' migrace dat 

Milníkje spojen s provedením primární migrace dat v rozsahu stanoveném přílohou č. 8 této Smlouvy. 
Milník je naplněn akceptací provedené primární migrace dat. 

5. Uvedení PIS do pilotního provozu 

Milníkje spojen S dokončením veškerých činnostísouvisejících s předchozími milníky. Milníkje naplněn 
v případě, že v PISje možné provést zpracování platů /služebních příjmů a příslušenství, výpočet dávek 
nemocenského pojištění příslušníků celní správy a výpočet výsluhových nároků bývalých příslušníků 
celní správy v rozsahu umožňujícím porovnání provedeného Zpracování platů /služebních příjmů 
a příslušenství, výpočtu dávek nemocenského pojištění příslušníků celní správy a výpočtu výsluhových 
nároků bývalých příslušníků celní správy se zpracováním provedeným ve stávajícím PIS celní správy. 

6. Zahájenı'rutinnı'ho provozu PIS na produkčnı'm prostředí 

Milník je spojen s akceptací PIS pro rutinní provoz PIS na produkčním prostředí zadavatele. Milník 
je naplněn schválením akceptačních protokolů a zahájením rutinního provozu PIS na produkčním 
prostředí zadavatele. Akceptací PIS pro rutinní provoz PIS na produkčním prostředí zadavatele 
je Současně zahájeno poskytování služeb uživatelské podpory (odst. 3.1.2 této Smlouvy) a Služby Help 
desk (odst. 3.1.3 této Smlouvy). 

7. Provedení parametrizace PIS (implementace) V rozsahu funkcionalit zařazených do rozšiřujícı 
části implementace 

Milník je spojen S dokončením parametrizace PIS v rozsahu funkcionalit zařazených do rozšiřující části 
implementace dle schválené předimplementační analýzy. Zařazenífunkcionalit do základní a rozšiřující 
části implementace je uvedeno v přílohách č. 9a a č. 9b této Smlouvy. Milník je naplněn akceptací 
parametrizace PIS v rozsahu funkcionalit zařazených do rozsirující části implementace dle schválené 
předimplementační analýzy. 

8. Sekundární migrace dat 

Milník je spojen s provedením Sekundární migrace dat vrozsahu stanoveném přílohou č. 8 této 

Smlouvy. Milník je naplněn akceptací provedené sekundární migrace dat. 

Stránka 4 Z 4

ı


